
  

 

 
 
                                    

 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                          Agli Atti dell’Istituto  

       All’Albo online   

 

GRADUATORIA PROVVISORIA  
AVVISO N. 7028/2023 DEL 02 ottobre 2023 

   

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

Visto l’Avviso prot.n7028/2023 del 2/10/2023/2023 per la selezione di esperto esterno “Film 

Maker” per Progetto Cinema a scuola-Lab “Sguardi su Palermo”. 
Visto il verbale prot.n.7557/2023   del 10/10/2023 della Commissione costituita per la 

valutazione delle istanze con prot. n. 7481/2023 del 10/10/2023. 

 

DECRETA 

           l’approvazione della seguente graduatoria provvisoria per la selezione di esperto “Filmaker”: 

 
 

GRADUATORIA PROVVISORIA  ESPERTO ESTERNO  

Progr.  Cognome e Nome  Punteggio   

1  Sestieri Samuele 22 

2 Sinatra Giuseppe 6 

3 Veneziano Domenico 5 

  

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo Online dell’Istituto e ha valore di notifica per tutti gli 
interessati che, nel caso ne ravvisino gli estremi, potranno produrre reclamo entro gg. 5 dalla 
pubblicazione.  

In caso di reclamo, la Commissione esaminerà le istanze ed apporterà le eventuali modifiche in fase di 
pubblicazione della graduatoria definitiva.   
Trascorso il termine di 5 giorni senza che siano pervenuti reclami, la graduatoria provvisoria avrà valore 
definitivo.                                                                                     

                                                             Il Dirigente Scolastico 

    Prof.ssa Lucia Assunta Ievolella 
documento firmato digitalmente ai sensi del CAD e della normativa ad esso connessa  




		2023-10-11T14:10:03+0200
	LUCIA ASSUNTA IEVOLELLA




